2

	Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 29 августа 2024
	№11/71

О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.06.2024 № 10/63 «О заключении Дополнительного соглашения к Соглашению от 27.12.2023 № 4/10 «О передаче части своих полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования город Плавск Плавского района органам местного самоуправления муниципального образования Плавский район»

В связи с допущенной технической ошибкой, на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 28.06.2024 № 10/63 «О заключении Дополнительного соглашения к Соглашению от 27.12.2023 № 4/10 «О передаче части своих полномочий по решению вопросов местного значения от органов местного самоуправления муниципального образования город Плавск Плавского района органам местного самоуправления муниципального образования Плавский район» изменение, заменив в преамбуле решения слова «от 27.10.2018 №2/8 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования город Плавск Плавского района и органами местного самоуправления муниципального образования Плавский район о передаче (приеме) осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения» словами «от 25.09.2020 № 29/171 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Плавский район и органами местного самоуправления муниципальных образований городского и сельских поселений о передаче (приеме) осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения».
2. Опубликовать решение в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
Плавский район                                                                                       М.В. Возгрин
PAGE